должности монтажника СМУ-1 (Нижнекамск) и был уволен  4 августа           

2016 года по собственному желанию, но не получил полностью заработную 

плату, надбавку за вахтовый метод работы, а также компенсацию за 

неиспользованный отпуск. Задолженность в общей сумме, по словам заявителя, 

составила 32000 (тридцать две тысячи) рублей. Поскольку в соответствии с ч. 4 

ст. 84.1 Трудового кодекса Российской Федерации в день прекращения 

трудового договора работодатель обязан выдать работнику трудовую книжку и 

произвести с ним расчет в соответствии со ст. 140 Трудового кодекса